Pridic Idus Maij rex Anglorii veniens ante Darum caltellum obfedic & ins
fra 5.diem capro caltello plufqua s.millia hominum captiuauit.

Pridie Kal. Augulli caprum fuic oppidii Ioppe a Saracenis. Quod mox Kal.
Auguiti, rex Richardus recuperauit,

Rex Richardus pro Guliclmo de Pratellis redimédo, qui fe capi fecerat pro
rege wo,decem de nobilioribus Turcis commutauic.

Hincinde datz funcinduciz inter chriltianos & Saracenos a Palcha fequente
pet 3.annos,per 3.menles,per 3.ebdomadas, & 3.horas, :

- Dne felto S, Michaelis dug reginz,tam Angliz qua Siciliz naué afcenderiic.a-
pud Acon,Rex vero nauéalcendit die felto . Dionilij,& poit longd nauigatio-
neinfaulto omine terrd ducis Aultrig fubintraviz, A quo captus eft in Ciuitate
quz Wena dicitur 13.Kal,Jan. Habebar auté dux eii exofit pro morte Marchi-
li ducis Tiri,de qua fulpedti habebatregé Rich, Dehac tamé Morte princeps
Aflefmoriia quibus interfectus elt Marchifus,Regé Richardii lireraliter excu-
favit. Limpoldo duci Auliriz vetus de méte falute,Cum plurimi reges & prin-
cipes ylera mare Richardi regem Angliz & dominii, de morte Marchifi incnl
pent,luro per domini qui regnatin gternum, & per legem qud tenemus,quod
1n eivs morte nullam culpd habuit.Ef fiquidem canfa ipGus Marchifi talis, V-
nus exfrarribus noftris in vod nauem de Sacteleia ad partes noftras veniebat 3
& tempus illum forte ad Tirum appulit, Et Marchifus fecitillum capere & oce
cidere, & magnam pecuniam eius rapuit, Nos verd Marchilo nuncios noftros
iifimuys.mandantes ve pecunid fratris noftri nobis redderer, & de morte fra-
tris naftri nobifca fe concordaret,& nolujt,necnd & nuncios noftros fpreui,
Ermortem fratois noftri fuper Reginaldd dominum Sidonis pofuic, Ex nos td.
: ' : Gi. © tum
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tum fecimus per amicos noltros,quad in veritatefeimus quad is fecitilli oce
cidere,& pecuniam rapere. Evivern alium nuncin hoftrii nomine Edrifum mi-
fimus ad enmqué in mari mergere voluit,Sed amici noftri illi 2 Tiro feltindeer
fecerunt recedere, Qui ad nos cito peruenit, & ilta nobis nunciauit. Nos quo-
quecxilla hora Marchifum defideravimus occidere. Tuncd; duos fratres mifi-
musad Tirum, qui cum aperté & feré cord omni populo Tiri occiderunt.Hze
ergo fuit caula mortis Marchifi,& bene dicimus vobis in veritate,quod domi-
nus Rich.rex Angliz in hac Marchifi morte,nulld culpd habuit, & qui propter
hoc domino regi Anglig malii fecerunt, iniufté feceriit & fine caufa.Sciatis pro
certo quod nulli hominem huius mundi pro mercede aliqua vel pecunia occi-
dim®, nifi prius nobis mali fecerit, & feiatis quod literas fecimus in domo no-
firaad caltelld noftri: Meffiat,in dimidio Septébris,an.ab Alexandro, 1505,